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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K01719005H

2. Data e Regjistrimit 16/05/2000

3. Emri i Subjektit TOP ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 16/05/2000

6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Italia, Arena Center, Hyrja D, 
Zona e zyres nr. "DC", nivel L+3 

8. Kapitali 140.587.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 140587000.0000

140.587,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari radiofonike qe perfshin prodhimin, transmetimin e 
programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, 
sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuar per publikun. Agjensi 
publicitare, sherbime monitorimi, sherbime publicitare, shpemdarje 
reklame ne media elektronike, prodhime dhe produksione 
reklamash dhe shitie te tyre per llogari te te treteve (porositesve). 
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Shpemdarje dhe tregetim te materialeve publicitare. Veprimtari ne 
fushen e medias audio vizuale. Marketing dhe shpemdarje e 
prodhimeve te saj. Perfaqesim te shoqerive te ndryshme Shqiptare 
apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
shoqerie. Jdeim, krijim, realizim identitetesh, produktesh 
marketingu, sherbime marketingu, media vizive, promocione, 
organizim konferencash per nevoja marketingu te klienteve, hartim 
dhe shpemdarje njoftimesh te cdo media per qellime te shoqerive 
qe perfaqesojne, shpemdarje produktesh marketingu dhe te tjera, 
studime dhe vezhgime te tregut, konsulence marketing, realizim 
media planesh per kete qellim duke patur parasysh fokus grupet e 
interesuara per produktet qe reklamohen, shpemdarje ne menyre te 
studiuar sipas qellimit ne mediat vizive. Import eksport pajisje 
elektronike audiovizive, elektrike, informatike, ne funksion te 
veprimtarise kryesore te aktivitetit. Shitblerje Kontenti televiziv. 
Ndertim dhe perpunim i qendrave Data Base. Produksione 
televizive me ze dhe figure. Evente Radio Televizive Live 
Transmetime dhe ritransmetime Audio.Video dhe data. Krijim i 
Platformave audio video ofruese, kanaleve televizive 
dhetransmetim nepermjet satelitit, intemetit sistemit te frekuencave 
tokesore. ajrore, kabllore. Veprimtari ne fushen e mediave 
audiovizive, prodhim; transmetim dhe ritransmetim te programeve 
televizive,informacioneve ,etj 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Vjollca Hoxha14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2018 Deri: 03/02/2031
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ornela Pango

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 22/01/2024 Deri: 22/01/2027

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 



3

Dorian Gjorgji

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 22/01/2024 Deri: 22/01/2027

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eurilda Dhame

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 22/01/2024 Deri: 22/01/2027

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Elma Balashi

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 22/01/2024 Deri: 22/01/2027

Jo26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ledion Liço

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 22/01/2024 Deri: 22/01/2027

Jo29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Dorjana Lato

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga: 22/01/2024 Deri: 22/01/2027

Jo32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ardiana Peposhi

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga: 22/01/2024 Deri: 22/01/2027

Jo35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nexhmije Çela37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga: 02/04/2015 Deri: 

Zhuljeta Lamaj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,000

Itan Hoxha
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,000

Ervin Zeneli40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 
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40.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,000
Lorela Hoxha
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,000

Sara Hoxha
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,000

Redia Hoxha
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,000

44. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

45. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TOP ALBANIA
E-Mail: info@topalbaniaradio.com  
Telefon: 003552253177 2253177 
Të Tjera: Dorezim bilanci 2007  Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit 
te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.26.06.2009 dhe 
vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.05.10.2009 
per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te 
shoqerise "TOP ALBANIA" SHA me NUIS (NIPT 
K01719005H) (shoqeria perthithese) dhe shoqerise "TOP 
RECORDS" SHPK me NUIS (NIPT K32008002E) (shoqeria 
e perthithur).Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 
"TOP RECORDS" SHPK kalojne ne favor te shoqerise 
perthithese "TOP ALBANIA" SHA .Shoqeria qe perthithet 
"TOP RECORDS" SHPK vleresohet e prishur pa likujdim 
duke kaluar ne statusin "Çregjistruar"..
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46. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047168-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/05
/2000

Numri i Vendimit:23806, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16-05-2000 Emri i subjektit:"TOP ALBANIA"  Forma ligjore: sh.a. 
Data e themelimit: 16-05-2000 Kohezgjatja:30 vjet Selia: Qendra nderkombetare e 
kuttures, Tirane Kapitali: 2.000.000 leke Objekti: Ne fushen e radios dhe shpehimisht 
veprimtaria radiofonike qe perfshin prodhimin e, transmetimin dhe ritransmetimin e 
programeve dhe informacioneve te çdo lloji me ane te zerit , sinjaleve te koduara, shkrimit, 
te destinuara per publikun.  Perfaqesues ligjor: Enkelejdi Joti Ortaket:Vjollca Hoxha 40%, 
Zhuljeta Lamaj 40%, Zyhra Hamiti 20 % Keshilli mbikqyres: Vjollca Hoxha, Zhuljeta 
Lamaj, Zyhra Hamiti Eksperti Kontabel: Irena Pulo

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (71).pdf

2. 04/10
/2000

Numri i Vendimit:23806/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur rritja e kapitalit themeltar ne natyre nepermjet perfshirjes se makinerive e 
paisjeve, ku kontributi i secilit aksioner ne rritjen e kapitalit do te jete ne perpjestim me 
perqindjen qe ai mbulon ne kapitalin themeltar. Emerimi i ekspertes vleresuese te pasurive 
znj. Yliana Dhozhi, si dhe e ekspertes kontabel te autorizuar znj. Irena Pulo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (71).pdf

3. 10/10
/2000

Numri i Vendimit:23806/2, Gjykata:Tirane
Rritje kapitali e shoqerise ne shumen 138.487.000 leke, kapitali shkon ne shumen 
140.487.000 leke. Ndryshim i nenit 6 te shoqerise, nenit 7, nenit 5, nenit 45. Kapitali 
aksioner mbulohet si me poshte;  Vjollca Hoxha 56.195 aksione, 56.195.00 leke, 40%. 
Zhuljeta Lamaj 56.195 aksione, 56.195.00 leke, 40%. Zyhra Hamiti 28.097 aksione, 
28.097.000 leke, 20%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (71).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4627CDB-7A48-4EE6-9493-3AC08AB230EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4627CDB-7A48-4EE6-9493-3AC08AB230EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4627CDB-7A48-4EE6-9493-3AC08AB230EA
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11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144561-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253060-05-09
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("2253177")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirela Meraj")                      Numri i aksioneve "56.195,00             
Perqindja ne kapital "40,000"                        Kontributi ne para "56.195.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388702-05-10
Vlera e kapitalit ishte            "140.487.000,00"          u be            "140.587.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "140.487,00"          u be            "140.587,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "140.487.000,00"          u be            
"140.587.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci 2007")          u be            ("Dorezim bilanci 2007    
Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas 
vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.26.06.2009 dhe vertetimit te 
kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.05.10.2009 per perfundimin e procesit te 
bashkimit me perthithje te shoqerise "TOP ALBANIA" SHA me NUIS (NIPT 
K01719005H) (shoqeria perthithese) dhe shoqerise "TOP RECORDS" SHPK me 
NUIS (NIPT K32008002E) (shoqeria e perthithur).Te gjitha te drejtat dhe detyrimet 
e shoqerise "TOP RECORDS" SHPK kalojne ne favor te shoqerise perthithese "TOP 
ALBANIA" SHA .Shoqeria qe perthithet "TOP RECORDS" SHPK vleresohet e 
prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin "Çregjistruar"..")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACE4233-8731-4F61-B260-2CF9690234B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CECBBE-38CD-44F1-967B-5D93C35F713A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2178EC99-C21B-4F03-A772-5FAE391C9302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9A2DAF-9CFE-4B5C-BF63-BEA04D37B383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243D2572-6663-415B-83D7-652125F31F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C90465-5665-4A7E-B581-A8922A0F9005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181B79CA-27B9-4A7C-BF98-D16612EBF99A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Meraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("56.195.000,00")            u be              ("56.235.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Meraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("56.195,00")            u be              ("56.235,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("56.195.000,00")            u be              ("56.235.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("56.195,00")            u be              ("56.235,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhra Hamiti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("28.097.000,00")            u be              ("28.117.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhra Hamiti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("19,99")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhra Hamiti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28.097,00")            u be              ("28.117,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609018-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 30.09.2011, ne te cilin eshte 
vendosur:- Riemerimi i Administratorit.-Caktimi i  anetareve te Keshillit  Mbikqyres. 
Depozitimi i vendimit Nr.2, date 30.09.2011, ne te cilin eshte vendosur per miratimin e 
statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. Depozitimi I shkreses se 
Keshillit Mbikqyres, date 20.01.2010, drejtuar aksionares Mirela Meraj. Depozitimi i 
shkreses se Znj. Mirela Meraj, date 27.01.2010, drejtuar Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i 
kontrates per shitje aksionesh Nr.499 Rep dhe Nr.120 Kol, date 29.01.2010.
Data deri ishte            "16/05/2030"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhra Hamiti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("28.117.000,00")            u be              ("56.235.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhra Hamiti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhra Hamiti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28.117,00")            u be              ("56.235,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E5EADA-2217-4665-859D-5D5C787A3D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E47038C-CCD4-4ED8-ABEA-A514E70D9242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAFBBE1-472E-4A62-8B31-DF3D62BB1D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D0C629-D86D-4406-B444-E042D8125916
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("56.235.000,00")            u be              ("28.117.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("56.235,00")            u be              ("28.117,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejdi Joti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2000")            u be              ("30/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejdi Joti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("30/09/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eduard Poda")                      Nga data "30/09/2011"                        
Ne daten "30/09/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Besnik Myftari")                      Nga data "30/09/2011"                        
Ne daten "30/09/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Adrian Proko")                      Nga data "30/09/2011"                        
Ne daten "30/09/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Zyhra Hamiti")         
eshte larguar anetari:            ("Zhuljeta Lamaj")         
eshte larguar anetari:            ("Vjollca Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")                      Nga data 
"30/09/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Irena Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628414-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Barre Siguruese Mbi Aksionet 
Nr.920 Rep Nr.346 Kol date 23.11.2011 .Depozitimi i Dokumentit nga Regjistri Barreve 
Siguruese me date 08.12.2011.Depozitimi i Vendimit date 16.11.2011 ku eshte vendosur 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7218DEF-F221-4601-ACFC-224F2A4485A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6896881A-85AD-46CD-A808-2FDD99082AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3C7B46-8D93-4C92-9CED-BC51065C104D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAF23EF-A779-4B52-85CF-CBD52AB52900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A61FAFD-DAEF-42FC-9600-DE52C1132AAB
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miratimi per marrjen e nje kredie bankare si dhe te vendose ne barre hipotekore pronen ne 
pronesi te shoqerise Top Albania Radio sha, dhe peng mbi aksionet e Top Albania Radio 
sha , me qellim sigurimin e kredise .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582726-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674657-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.10.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit dhe riemerim i anetareve te keshillit mbikqyres per nje periudhe 
3 vjecare nga data 01.10.2014 - 01.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejdi Joti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/09/2011")            u be              ("01/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejdi Joti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/09/2014")            u be              ("01/10/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eduard Poda")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/09/2011")            u be              ("01/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eduard Poda")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/09/2014")            u be              ("01/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Proko")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B366D577-4494-45A0-80F4-5DFF6DB30C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A6E490-71B0-44AF-936B-5F1DF2577D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E9D894-F95D-41EE-B9C7-FA668FA2F445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76188A01-C3ED-43AF-A407-035158A1409C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802DDB12-C1EE-457D-A43F-1A8768348994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D41F01-9A0B-44CA-A2A8-39A529A8FD35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C36F756-AEC7-484D-8C42-4DCD6074BF22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67703FE3-DE4C-4705-84E9-9ADFA6598EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35879628-8FB7-46AB-BF48-A69A8F5A3A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C426BB-9E87-47AE-8767-BB8E81D59259
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/09/2011")            u be              ("01/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Proko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/09/2014")            u be              ("01/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besnik Myftari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/09/2011")            u be              ("01/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besnik Myftari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/09/2014")            u be              ("01/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883522-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987218-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
02.04.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj.Nexhmije Çela per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2014. saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexhmije Çela")                      Nga data 
"02/04/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496621C4-C6A5-4702-82B5-5AB03D14E479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5921211D-7806-4391-8045-92BAD74ACCDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5921211D-7806-4391-8045-92BAD74ACCDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAF21B6-B2AC-4F62-9783-D38AF845E94A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBB27CD-9E8A-4853-887E-059C745849F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F4873F-CD65-4163-8393-256BA59258F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADA9976-C289-422A-9D40-3BAA70C6AB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAC74D7-DF50-426F-99D4-C00CF6A8C8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9DB0E5-F864-4BA6-9A1C-03F1397D6847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9DB0E5-F864-4BA6-9A1C-03F1397D6847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BFC962-EC91-4782-AB18-2C80BB4C6715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53C429C-6517-4635-806F-55EFE09C719E
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Dokumenti i autorizimit

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996028-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve, date 
08.04.2015 ku eshte vendosur: Largimi i ekspertit kontabel te miratuar z. Lulash 
Pjeternikaj dhe znj. Fatime Alliu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126334-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184029-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522386-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Enkelejdi Joti  dhe emerimin e Z.Erion Ylli  si administrator i ri i 
shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DC0474-F69A-47C9-BC42-CC2156D338FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD44CF0-1C84-4FD2-99F6-1BD695E31ABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE402AC-99CC-44F4-AA4E-37D8FB3AA55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BB8D66-E3A7-486F-9F04-3CD18D3CF6AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BB8D66-E3A7-486F-9F04-3CD18D3CF6AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E25EA11-C7AC-4F03-AB42-43D078B725DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659442A0-8536-4D92-B27F-0B271A4BD584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446134AD-ACA5-4C65-94ED-E30B1ABF7C49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F12D6D9-4250-450C-B912-076EA615DC87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152712AE-5ABC-44C3-8ACA-3EC9735502A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFA72B8-09D3-4C76-81F1-FE35F58498D8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Ylli")                      Nga data "18/01/2016"                        
Ne daten "18/01/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Enkelejdi Joti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-553546-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.02.2016 ku eshte vendosur : Miratimin e ndryshimit te vules se shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809059-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822260-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01E76C0-6AF0-4ED7-B1D4-2E6B057700B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01E76C0-6AF0-4ED7-B1D4-2E6B057700B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B9B7DD-2A20-4081-BDD7-597FC7E91E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E0E114-DE33-44B2-A88A-A0491FE87C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F7688C-5BE5-47CE-9A41-D89BFEB65AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C8EB94-7A91-490F-83F0-31248E8BC450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C281229F-7F23-4E11-A9FF-84BAD6A279B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C281229F-7F23-4E11-A9FF-84BAD6A279B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94FFBEC-42DF-4EC8-91AA-C80788A1DB32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7912C95-444B-49F9-B018-4357D4BCB048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ACA876-98BF-4B2C-9D66-4AB4EF8F5D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0367B867-0CD5-4888-8F8F-5F7330D42F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3F61DE-3FC7-43A6-9296-66A334CE0C09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816C6F4F-2EFA-4D6E-B2BE-66DDB3302911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816C6F4F-2EFA-4D6E-B2BE-66DDB3302911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7048BEB2-EE15-4C8E-91D0-C2D602394DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8632EDF9-0CF2-453A-8AB3-DB74AC9B665A
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863435-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933578-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore, nr.3236 rep., 
nr.1967 kol., date 28.09.2015 ne te cilen eshte vendosur: Leshimi i Deshmise se 
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesen Zyhra Hajrulla Hamiti.Njohjen si trashegimtare 
ligjore te rradhes se dyte te trashegimleneses: Mbesa-Lorela Hoxha zoteruese e ¼ pjese 
takuese, Mbesa-Sara Hoxha zoteruese e ¼ pjese takuese, Mbesa-Redia Hoxha zoteruese e 
¼ pjese takuese, Nipi-Itan Hoxha zoterues i ¼ pjese takuese . Trashegimtaret ligjore do te 
trashegojne te gjitha pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme te lene nga trashegimlenesja 
Zyhra Hajrulla Hamiti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorela Hoxha")                      Numri i aksioneve "14.058,75             
Perqindja ne kapital "10,000"                        Kontributi ne para "14.058.750,00
eshte shtuar ortaku:            ("Itan Hoxha")                      Numri i aksioneve "14.058,75             
Perqindja ne kapital "10,000"                        Kontributi ne para "14.058.750,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sara Hoxha")                      Numri i aksioneve "14.058,75             
Perqindja ne kapital "10,000"                        Kontributi ne para "14.058.750,00
eshte shtuar ortaku:            ("Redia Hoxha")                      Numri i aksioneve "14.058,75             
Perqindja ne kapital "10,000"                        Kontributi ne para "14.058.750,00
eshte larguar ortaku:            ("Zyhra Hamiti")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75E2CA4-7D4B-41A1-9DD6-7FEEEA89534D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76840C61-7D7B-4E69-9454-959658EFBE2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CD4D75-9A39-4F9B-AFAC-A31931331797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CD4D75-9A39-4F9B-AFAC-A31931331797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A362B120-AF63-4B87-8C50-D73F8DF2D2BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ECB112-2B0B-440A-9788-233A433DC005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E36602-7784-416C-8090-3B7BA634E157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F7B7F-4A5D-4CC8-921E-63B5330EDC3D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983687-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402949-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468383-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
12.09.2017 per shkarkimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres z. Eduart Poda, Besnik 
Myftari dhe Adrian Proko dhe emerimin e e anetareve te rinj: Znj. Xhejnsila Hako, 
Adriana Peposhi dhe Ornela Gjoka per nje afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ornela Pango")                      Nga data "12/09/2017"                        
Ne daten "12/09/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhejnsila Hako")                      Nga data "12/09/2017"                        
Ne daten "12/09/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Ardiana Peposhi")                      Nga data "12/09/2017"                        
Ne daten "12/09/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Besnik Myftari")         
eshte larguar anetari:            ("Adrian Proko")         
eshte larguar anetari:            ("Eduard Poda")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83999762-E61E-48CB-85F6-918895AF9561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A151A5-58D1-4896-AD89-D22FE0B89A0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD36FF-6766-4B40-8368-EE187F2BD2C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD36FF-6766-4B40-8368-EE187F2BD2C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35D7D1F-4796-4863-B903-A93019F21E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ED2377-E769-4B8E-B253-CC22A75DF8D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9B2AA4-0E64-4F27-90F2-20F27B5CE5E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B44F7D3-D257-43E6-8099-7704FC30C25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9885F6-CCA4-482F-94B6-901BAC37BBAD
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-540692-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  40.0001  % te aksioneve 
te shoqerise, date  15.10.2017 nga aksioneri Mirela Meraj ne favor te  Vjollca Hoxha.  
Depozitimi i Deklarates Noteriale, date 14.11.2017 leshuar nga perfaqesuesit e Bankes 
Banka Societe Generale Albania sh.a ku jepet pelqimi per tranferimin e aksioneve me 
kusht qe te vazhdojne te qendrojne te bllokuara me barre siguruese ne favor te Banka 
Societe Generale Albania sh.a. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")                      Numri i aksioneve "56.235,00             
Perqindja ne kapital "40,000"                        Kontributi ne para "56.235.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mirela Meraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686494-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.02.2018 per ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Hoxha")                      Nga data 
"14/02/2018"                        Ne daten "14/02/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Erion Ylli")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A20643F-0563-4B8C-9711-2CF339EA477A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A002CE-6A76-4D4B-A770-39533DC6EC55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF4BCE5-73AB-4E4A-8911-687CFE74247C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF4BCE5-73AB-4E4A-8911-687CFE74247C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94484C3-B084-493C-AD45-DAAC4771575C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFFA71E-3FA0-45C4-98E5-434B60CCB505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5E5D16-24CB-4A6F-A3BD-760356D8641E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E4A46F-EED8-42C5-AAE8-7BC1CECAA739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5718175C-57EF-47C7-9AB6-A81076509BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2DE6C9-DE2F-4746-9C18-F5E631E1FF52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2DE6C9-DE2F-4746-9C18-F5E631E1FF52
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791031-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se aksionereve, date 
25.04.2018, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 40 % te aksioneve te shoqerise nga znj. 
Vjollca Hoxha ne favor te Ervin Zeneli. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 40 % te 
aksioneve te shoqerise, date 25.04.2018.  Depozitimi i Deklarates Noteriale, Nr.175 Rep., 
Nr.50 Kol., date 17.05.2018 leshuar nga perfaqesuesit e “Bankes Banka Societe Generale 
Albania” sh.a, per çregjistrimin e marreveshjes Barre Siguruese mbi aksionet Nr.920 Rep., 
Nr.346 Kol., date 23.11.2011, per aksionet ne favor te “Banka Societe Generale Albania” 
sh.a.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Zeneli")                      Numri i aksioneve "56.235,00             
Perqindja ne kapital "40,000"                        Kontributi ne para "56.235.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889564-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292515-07-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8098FB84-4A3F-4039-ADD9-42E7F4D48D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AAFDEC-AC30-432A-AE87-BB75BE7614EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943ADEE6-E79F-4198-B3BB-CE1793220DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943ADEE6-E79F-4198-B3BB-CE1793220DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457A514F-DDB2-4298-802F-A44EA0EBFD7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D83DD09-54E0-488B-980A-B13DB654235B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DB9121-D17A-4569-B598-C152E4BFFDE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DB9121-D17A-4569-B598-C152E4BFFDE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC5BFF6-218F-4908-AB02-CF1DE0BA9BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5238C2-5015-4526-9341-FABF75F5E4DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725A48D2-095A-49A1-BAF9-9D5EC023CF54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063479DF-3C90-4380-B124-B98B3B56D673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC02A213-166E-49B6-9CCF-E4E205D14E39
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimeve, datë 30.06.2019 ku është vendosur: 
Emërimi i audituesit Ligjor Ilia Çeçe për miratimin e pasqyrave financiare 2018. Miratimi i 
pasqyrave financiare dhe i raportit të audituesit ligjor për vitin 2018. Riemrimi i 
Audituesve ligjor për auditmin e pasqyrave financiare 2019, Fatime Alliu dhe Ilia Çeçe.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@topalbaniaradio.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293832-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve TAR 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Top Albania Radio PF 2018_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463485-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.01.2020 për ndryshim anëtarësh 
Këshilli Mbikqyrës. Largimi i  Xhejnsila Hako dhe emërimi i Denis Dyrnjaja, Dorian 
Gjorgji, Eno Popi, Elma Balashi, Ledion Liço, Dorjana Lato dhe riemërimi i Ardiana 
Peposhi, Ornela Pango.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elma Balashi")                      Nga data "29/01/2020"                        
Ne daten "29/01/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Denis Dyrnjaja")                      Nga data "29/01/2020"                        
Ne daten "29/01/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Dorjana Lato")                      Nga data "29/01/2020"                        
Ne daten "29/01/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Dorian Gjorgji")                      Nga data "29/01/2020"                        
Ne daten "29/01/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Ledion Liço")                      Nga data "29/01/2020"                        
Ne daten "29/01/2023"           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB4BC6F-F9EC-49DE-B6E3-1F4E0009F5F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153DE075-64F5-487C-9A8F-3C356C549122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153DE075-64F5-487C-9A8F-3C356C549122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC54861-4095-4441-AF75-A1585177E6C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716591CB-9E85-4041-9173-42DDB5A0373C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CC6136-2BD4-4C13-854D-2B1CC7724D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A9C119-75D3-4113-A093-F190B9A4C1BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A5FADF-8D01-40F6-B3CC-6114E125D310
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eshte shtuar anetari:            ("Eno Popi")                      Nga data "29/01/2020"                        
Ne daten "29/01/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Xhejnsila Hako")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardiana Peposhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/09/2017")            u be              ("29/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardiana Peposhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/09/2020")            u be              ("29/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Pango")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/09/2017")            u be              ("29/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Pango")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/09/2020")            u be              ("29/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563059-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiarTOP2019.xlsx
2019PF-TAR-Final _compressed.pdf
Vendim Asambleje Top AlbaniaRadio.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres TOP2019.xlsx

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654851-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 3.2.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/02/2021")            u be              ("03/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA07E147-D47A-441A-8567-25BA837EF934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887F8F7E-F0EA-4F76-96FC-79449A61E65D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D8E86F-E13C-4D18-B353-D4968C0B6F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D8E86F-E13C-4D18-B353-D4968C0B6F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762EC06E-3FAA-4A1D-BBB1-48F93AE55CF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293D6E2B-104D-4975-BE83-DFC32E2F1994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EF8122-D125-4F58-8B6A-320C489C9C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65529A02-D483-4F77-A3B1-C991938138A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58918376-7EFF-40B8-9318-34B5B7CFCC47
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687384-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2021, per emërimin e Z. Ilia 
Çeçe si auditues ligjor per pasqyrat financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762526-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020TAR-Pasqyrat Financiare.redone_compressed.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres TOP2020.xlsx
Vendimi i Asamblese per rezultatin 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarTOP2020.xlsx

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799891-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.10.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Italia, Arena Center, Hyrja D, Zona e zyres nr. "DC", nivel L+3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra Nderkombetare e Kultures.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58918376-7EFF-40B8-9318-34B5B7CFCC47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A3B5D6-6FC4-4164-BEDA-898403718C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA7B907-CA97-4579-AA4B-C6695D2C3A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A74206-5BEB-4D58-8FB0-6BE15EAF274D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A974850F-B11E-4569-A932-7242164270A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A6FD36-F504-4A0A-8CB8-AA3F753D7153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A6FD36-F504-4A0A-8CB8-AA3F753D7153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907318E4-6920-4DA1-96DA-65A15F660905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4E3698-86D1-4482-88F9-C86D31799A25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B576331-215F-4DED-871E-5A5675E79738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4505FC95-65AB-4208-AC24-3C03D8547403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929F1679-B200-44E1-82F5-0E278287DEE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929F1679-B200-44E1-82F5-0E278287DEE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D064DE05-792E-4414-AD90-1929F83A40DD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-948832-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2022 per emerimin e 
audituesit ligjor Z. Ilia ÇeÇe dhe Znj. Ani Spahiu .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965809-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare TOP ALBANIA SHA viti 2021.pdf
Vendim i Asamblese se Pergjithshme.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000089-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.09.2022 për largimin e z Denis 
Dyrnjaja dhe z Eno Popi nga detyra e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Eno Popi")         
eshte larguar anetari:            ("Denis Dyrnjaja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015913-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari radiofonike qe perfshin prodhimin, transmetimin e 
programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, sinjaleve te koduara, shkrimit 
te destinuar per publikun.")          u be            ("Veprimtari radiofonike qe perfshin 
prodhimin, transmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te 
zerit, sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuar per publikun. Agjensi publicitare, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2DA4F5-76CC-42F0-AC4B-3ABEF36F3D8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BF8986-D07C-41F9-97DD-4977AF44371D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52898AAF-03E7-4875-B6D2-B9FB98C1F5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0503B108-E088-4CCB-AEB7-2ED17D6B9411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA08E0D-A9B9-4E2E-B769-B8898833CBC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EBA0F1-7D4F-41A8-A7BA-E02A28D6A4E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEEAC4A-1A5F-4671-8A95-7410E75A3D4A
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sherbime monitorimi, sherbime publicitare, shpemdarje  reklame ne media te  
shkruara apo elektronike, prodhime dhe produksione reklamash dhe shitie te  tyre 
per llogari  te te treteve (porositesve), sherbime IT dhe konsulence  IT. .Shperndarje  
dhe tregetim  te materialeve publicitare. Veprimtari ne fushen e medias se shkruar 
dhe audio vizuale. Marketing dhe  shperndarje  e prodhimeve  te saj. Perfaqesim  te 
shoqerive te ndryshme Shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njeje apo  te  
perafert  me ate  te  kesaj  shoqerie. Ideim, krijim, realizim identitetesh, produktesh    
marketingu,  sherbime  marketingu,  media te  shkruar dhe vizive,  promocione, 
organizim  konferencash per  nevoja marketingu te klienteve,  hartim dhe 
shperndarje njoftimesh te cdo media per qellime te shoqerive          qe perfaqesojne, 
shperndarje produktesh  marketingu dhe te tjera, studime dhe vezhgime te tregut, 
konsulence marketing, realizim media planesh per kete qellim duke patur parasysh 
fokus grupet e interesuara per produktet  qe reklamohen, shperndarje ne menyre te 
studiuar sipas qellimit ne medial vizive apo te shkruara.  Import eksport pajisje 
elektronike audio-vizive, elektrike, informatike.  Shitblerje Kontenti televitiv, 
shitblerje kapaciteti interneti. Ndertim dhe perpunim i qendrave Data Base. 
Produksione televizive  me ze dhe figure. Evente Radio Televizive Live Transmetime 
dhe ritransmetime Audio.  Video dhe data. Ndertim  i rrjeteve   Fizike  dhe Virtuale  
dhe te  sherbimeve   IP/telefoni   (Internet   Protocol).   Krijim i Platformave audio 
video ofruese, kanaleve televizive dhe transmetim nepermjet satelttit, internetit 
sistemit te frekuencave tokesore.  ajrore,  kabllore.  Yeprimtari ne fushen   e mediave 
audiovizive, prodhim;  transmetim dhe ritransmetim te programeve televizive, 
informacioneve, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083055-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.02.2023 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari radiofonike qe perfshin prodhimin, transmetimin e 
programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, sinjaleve te koduara, shkrimit 
te destinuar per publikun. Agjensi publicitare, sherbime monitorimi, sherbime publicitare, 
shpemdarje  reklame ne media te  shkruara apo elektronike, prodhime dhe produksione 
reklamash dhe shitie te  tyre per llogari  te te treteve (porositesve), sherbime IT dhe 
konsulence  IT. .Shperndarje  dhe tregetim  te materialeve publicitare. Veprimtari ne 
fushen e medias se shkruar dhe audio vizuale. Marketing dhe  shperndarje  e prodhimeve  
te saj. Perfaqesim  te shoqerive te ndryshme Shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njeje 
apo  te  perafert  me ate  te  kesaj  shoqerie. Ideim, krijim, realizim identitetesh, produktesh    
marketingu,  sherbime  marketingu,  media te  shkruar dhe vizive,  promocione, organizim  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653020F7-49CF-49E0-BE73-5119077D42C2
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konferencash per  nevoja marketingu te klienteve,  hartim dhe shperndarje njoftimesh te 
cdo media per qellime te shoqerive          qe perfaqesojne, shperndarje produktesh  
marketingu dhe te tjera, studime dhe vezhgime te tregut, konsulence marketing, realizim 
media planesh per kete qellim duke patur parasysh fokus grupet e interesuara per 
produktet  qe reklamohen, shperndarje ne menyre te studiuar sipas qellimit ne medial 
vizive apo te shkruara.  Import eksport pajisje elektronike audio-vizive, elektrike, 
informatike.  Shitblerje Kontenti televitiv, shitblerje kapaciteti interneti. Ndertim dhe 
perpunim i qendrave Data Base. Produksione televizive  me ze dhe figure. Evente Radio 
Televizive Live Transmetime dhe ritransmetime Audio.  Video dhe data. Ndertim  i rrjeteve   
Fizike  dhe Virtuale  dhe te  sherbimeve   IP/telefoni   (Internet   Protocol).   Krijim i 
Platformave audio video ofruese, kanaleve televizive dhe transmetim nepermjet satelttit, 
internetit sistemit te frekuencave tokesore.  ajrore,  kabllore.  Yeprimtari ne fushen   e 
mediave audiovizive, prodhim;  transmetim dhe ritransmetim te programeve televizive, 
informacioneve, etj.")          u be            ("Veprimtari radiofonike qe perfshin 
prodhimin, transmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te 
zerit, sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuar per publikun. Agjensi publicitare, 
sherbime monitorimi, sherbime publicitare, shpemdarje reklame ne media 
elektronike, prodhime dhe produksione reklamash dhe shitie te tyre per llogari te te 
treteve (porositesve). Shpemdarje dhe tregetim te materialeve publicitare. Veprimtari 
ne fushen e medias audio vizuale. Marketing dhe shpemdarje e prodhimeve te saj. 
Perfaqesim te shoqerive te ndryshme Shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte 
apo te perafert me ate te kesaj shoqerie. Jdeim, krijim, realizim identitetesh, 
produktesh marketingu, sherbime marketingu, media vizive, promocione, organizim 
konferencash per nevoja marketingu te klienteve, hartim dhe shpemdarje njoftimesh 
te cdo media per qellime te shoqerive qe perfaqesojne, shpemdarje produktesh 
marketingu dhe te tjera, studime dhe vezhgime te tregut, konsulence marketing, 
realizim media planesh per kete qellim duke patur parasysh fokus grupet e 
interesuara per produktet qe reklamohen, shpemdarje ne menyre te studiuar sipas 
qellimit ne mediat vizive. Import eksport pajisje elektronike audiovizive, elektrike, 
informatike, ne funksion te veprimtarise kryesore te aktivitetit. Shitblerje Kontenti 
televiziv. Ndertim dhe perpunim i qendrave Data Base. Produksione televizive me ze 
dhe figure. Evente Radio Televizive Live Transmetime dhe ritransmetime 
Audio.Video dhe data. Krijim i Platformave audio video ofruese, kanaleve televizive 
dhetransmetim nepermjet satelitit, intemetit sistemit te frekuencave tokesore. ajrore, 
kabllore. Veprimtari ne fushen e mediave audiovizive, prodhim; transmetim dhe 
ritransmetim te programeve televizive,informacioneve ,etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB68DA7-C244-4861-899C-067F80DA7650
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06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085594-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 30.01.2023, ku eshte vendosur, 
emerimi i znj. Fatime Alliu dhe te znj. Ani Spahiu, per auditimin ligjor te pasqyrave 
financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163747-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarTAR.xlsx
PasqyratFinanciareTopAlbaniasha_compressed.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTAR.xlsx
VendimiAsamblesepermiratiminePF.pdf

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244145-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.01.2024 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi i Denis Dyrnjaja dhe Eno Popi. Emerimi i 
Eurilda Dhame. Riemërimi i anëtarëve Ornela Pango, Ledion Liço, Dorian Gjorgji, Elma 
Balashi, Dorjana Lato, Ardiana Peposhi.
Telefon ishte            ("")          u be            ("003552253177")         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci 2007    Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te 
dt.26.06.2009 dhe vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.05.10.2009 per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shoqerise "TOP ALBANIA" SHA me 
NUIS (NIPT K01719005H) (shoqeria perthithese) dhe shoqerise "TOP RECORDS" SHPK 
me NUIS (NIPT K32008002E) (shoqeria e perthithur).Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e 
shoqerise "TOP RECORDS" SHPK kalojne ne favor te shoqerise perthithese "TOP 
ALBANIA" SHA .Shoqeria qe perthithet "TOP RECORDS" SHPK vleresohet e prishur pa 
likujdim duke kaluar ne statusin "Çregjistruar"..")          u be            ("Dorezim bilanci 
2007  Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas 
vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.26.06.2009 dhe vertetimit te 
kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.05.10.2009 per perfundimin e procesit te 
bashkimit me perthithje te shoqerise "TOP ALBANIA" SHA me NUIS (NIPT 
K01719005H) (shoqeria perthithese) dhe shoqerise "TOP RECORDS" SHPK me 
NUIS (NIPT K32008002E) (shoqeria e perthithur).Te gjitha te drejtat dhe detyrimet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AE28D1-0B93-4D3D-B221-DDE7D5F4A1CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D23BE4-DE51-401F-9007-454DCB56464C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE59B44-4672-491C-8FED-A5CCC82AC939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D7489C-78AF-42CA-889D-1C1EFF90D19A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3255021D-19FD-457C-8AB0-03776990DD34
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e shoqerise "TOP RECORDS" SHPK kalojne ne favor te shoqerise perthithese "TOP 
ALBANIA" SHA .Shoqeria qe perthithet "TOP RECORDS" SHPK vleresohet e 
prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin "Çregjistruar"..")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eurilda Dhame")                      Nga data "22/01/2024"                        
Ne daten "22/01/2027"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Gjorgji")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/01/2020")            u be              ("22/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Gjorgji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/01/2023")            u be              ("22/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elma Balashi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/01/2020")            u be              ("22/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elma Balashi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/01/2023")            u be              ("22/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledion Liço")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("29/01/2020")            u be              ("22/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledion Liço")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("29/01/2023")            u be              ("22/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Pango")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/01/2020")            u be              ("22/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Pango")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/01/2023")            u be              ("22/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorjana Lato")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/01/2020")            u be              ("22/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorjana Lato")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/01/2023")            u be              ("22/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardiana Peposhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/01/2020")            u be              ("22/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardiana Peposhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/01/2023")            u be              ("22/01/2027")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331342-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64DD4FD-048F-4C90-9A66-D7E54B9AC763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64DD4FD-048F-4C90-9A66-D7E54B9AC763
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarTAR.xlsx__.xlsx
TAR_VendimiAsambleseMiratimPF.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTAR.xlsx__.xlsx
TAR_PF.pdf

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417948-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2025 per miratimin e 
emerimit te audituesve ligjor "VIAR - Consulting" shpk, dhe  Alma Hysi per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483776-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
TAR_PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
TAR_PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
TAR_VendimiAsamblesepermiratininePasqyraveFinanciare.pdf
PasqyraFinanciare_TARPDF.pdf

04/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569403-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/02/2026")            u be              ("03/02/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F344EF-1B4B-4DD5-89DE-44890F48E3D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9D3E9B-7A55-446C-9626-86048AA6A444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A02E451-932F-497F-A9C7-2FCCC7DF1BF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D2DD79-89AB-4CC7-9392-E835EE58073C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADCD84A-9512-4B79-B099-41326300BDDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E73F9B-9E1B-4EE6-B973-214FAB5D93E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7623BCA5-B7F6-4D75-98AC-BD08DDFBA8D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FC2463-D13D-4E51-B80B-EF00D00A4878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B71FC9-55A5-41CF-8B73-E1E0D5B455F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C782DFE5-54EF-4911-9E7B-B54FFC24785E
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05/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-603287-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2026 per miratimin e 
emerimit te audituesve ligjor "VIAR - Consulting" shpk, dhe Alma Hysi per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74660254-2D5A-47FE-8351-2F0753C0A556

